
28/06/24, 11:15 SEI/IFCE - 6243680 - Aviso de Licitação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7193259&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. Iguatu Varzea Alegre, km 05 s/n , - Bairro Vila Cajazeiras - CEP 63500-000 - Iguatu - CE - www.ifce.edu.br

 

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo: 23265.000087/2024-95
Interessado: Francisco Jose Nazario

AVISO DE LICITAÇÃO

CENTRAL DE COMPRAS SERTÃO CENTRAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 – UASG 158320

 

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - campus Iguatu torna
público o Pregão Eletrônico nº 90002/2024 cujo objeto é a contratação de serviços continuados de
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AUXILIAR
OPERACIONAL DE MANUTENÇÃO, AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS,
COZINHEIRO, ELETRICISTA, ENCARREGADO DE TURMA, JARDINEIRO, LAVADEIRA,
MANIPULADOR DE ALIMENTOS, MOTORISTA, TRATORISTA, sem fornecimento de material
(EXCETO EPI´S, EQUIPAMENTOS E UNIFORMES), com dedicação exclusiva de mão de obra
para atendimento das necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
- Campus Crato, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos. EDITAL: disponível em www.gov.br/compras/edital/158320-5-90002-2024 a partir de
28/06/2024. ENDEREÇO: Rod. Iguatu Várzea Alegre, km 05, s/n, Bairro Vila Cajazeiras, CEP: 63500-
000, Iguatu(CE), www.ifce.edu.br/iguatu. ENVIO DAS PROPOSTAS: a partir de 28/06/2024 às 08h00 no
site www.gov.br/compras. ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: 15/07/2024 às 08h00 (horário de
Brasília-DF) no site www.gov.br/compras. Cristina Ercília de Araújo - Pregoeira.

 
 

Documento assinado eletronicamente por Cristina Ercilia de Araujo, Coordenador(a) de Compras
e Licitações, em 28/06/2024, às 08:13, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6243680 e o
código CRC FE0C97C8.

23265.000087/2024-95 6243680v3

http://www.gov.br/compras
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

